
K prodeji, Rodinný dům, 109 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275828 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

5 388 760 Kč

Lokalita:
Beroun

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v klidné části
obce Broumy. Tato nemovitost je ideální volbou pro ty, kteří hledají
klidné bydlení s možností rekonstrukce podle vlastních představ.
Dům je smíšené konstrukce a nabízí 5 místností rozložených na
jednom nadzemním a jednom podzemním podlaží. Veřejný
vodovod, studna, která je na pozemku, elektřina 220/380 W a
veřejná kanalizace napojena do domu. Celková užitná plocha činí
109 m2, což poskytuje dostatek prostoru pro rodinné bydlení. K
domu náleží pozemek o rozloze 794 m2, který nabízí možnosti pro
zahradničení či relaxaci. Nemovitost je před rekonstrukcí, což
umožňuje budoucím majitelům realizovat vlastní představy o
bydlení. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4275828
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900883524
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 109 m2
Plocha pozemku: 794 m2
Kód zakázky: 883524

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Hoblíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


